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Rachunkowość i sprawozdawczość ESG
- Specjalność - studia II stopnia z podyplomowymi

Kierunek: Finanse i rachunkowość

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Nauka tworzenia raportów ESG, które pokazują, jak organizacje zarządzają ryzykami i szansami
związanymi z aspektami środowiskowymi, społecznymi i ładem korporacyjnym.

Zrozumienie norm i standardów sprawozdawczości ESG, takich jak Global Reporting Initiative (GRI), 
Sustainability Accounting Standards Board (SASB) i Task Force on Climate-related Financial Disclosures
(TCFD).

Poznanie zasad rachunkowości, które uwzględniają aspekty ESG w raportach finansowych i
niefinansowych.

Ustalanie, jak wprowadzać oraz oceniać zmiany związane z wpływem działalności przedsiębiorstw na
środowisko oraz społeczności.

Audytorzy ESG: Wiele firm audytorskich (np. PwC, Deloitte, EY, KPMG) szuka specjalistów do oceny i
audytu sprawozdań ESG, aby upewnić się, że są one zgodne z obowiązującymi normami.

Konsultanci ESG: Firmy doradcze zatrudniają ekspertów, którzy pomagają organizacjom wdrażać
strategie zrównoważonego rozwoju, poprawiać raportowanie ESG oraz opracowywać plany zgodności z
przepisami.

Specjalista ds. raportowania ESG: Duże korporacje, zwłaszcza te notowane na giełdzie, potrzebują
specjalistów, którzy będą odpowiedzialni za zbieranie, analizowanie i raportowanie danych związanych z
ESG.

Kierownik ds. zrównoważonego rozwoju: W firmach zatrudniających specjalistów ds. zrównoważonego
rozwoju, Twoim zadaniem będzie monitorowanie, jak organizacja spełnia swoje cele z wiązane z ochroną
środowiska, społeczną odpowiedzialnością, ładem korporacyjnym.

Analiza inwestycji ESG: Banki, fundusze inwestycyjne i firmy ubezpieczeniowe zatrudniają specjalistów,
którzy analizują ryzyka związane z inwestycjami, uwzględniając kryteria ESG, co jest szczególnie istotne
w kontekście inwestycji zrównoważonych.

Specjalista ds. zrównoważonych finansów: Twoje umiejętności mogą być wykorzystywane do
tworzenia i wdrażania produktów finansowych opartych na zasadach ESG, takich jak zielone obligacje
czy fundusze ESG.

Ekspert ds. zrównoważonego rozwoju w organizacjach pozarządowych: W organizacjach non-profit
zajmujących się ochroną środowiska, prawami człowieka czy zrównoważonym rozwojem możesz
pracować nad inicjatywami promującymi odpowiedzialność społeczną i środowiskową.
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Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Ten kierunek objęty został międzynarodową akredytacją IACBE.

 

Zajęcia prowadzone są w nowoczesnych laboratoriach komputerowych wyposażonych w oprogramowanie

wykorzystywane w biznesie.

 

Praca dla Ciebie:

Pracownik biura rachunkowego,

Pracownik Urzędu Skarbowego,

Specjalista działu finansowego jednostek non-profit,

Specjalista w komórkach finansowo – księgowych małych i średnich
podmiotów gospodarczych,

Specjalista w działaniach w zakresie controllingu i audytu.

Opinie

"

Wybrałem Uniwersytet WSB Merito, ponieważ słyszałem, że tutaj uczą najlepsi – i to się zgadza! Ponadto atmosfera

panująca wśród studentów i pracowników wręcz zachęca do udziału w zajęciach. Gorąco polecam studiowanie tutaj

każdemu!

 

"

Łukasz Sawicki,

student studiów I stopnia
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Postgraduate programs to choose from

Zarządzanie finansami przedsiębiorstwa

Menedżer HR

Brand management

Bezpieczeństwo i higiena pracy z certyfikatem auditora wewnętrznego BHP

Psychologia społeczna

Psychospołeczne aspekty zarządzania zasobami ludzkimi

Cyberbezpieczeństwo i zarządzanie informacją

Prawo dla biegłych i psychologów

Prawo i bezpieczeństwo w branży beauty

Program studiów

Przedmioty w ramach specjalności:

Wprowadzenie do ESG i równoważonego rozwoju

Zaawansowana rachunkowość finansowa i ewidencja zdarzeń gospodarczych

Rachunek kosztów

Standard raportowania ESG

Rachunek przepływów finansowych

Zaawansowana rachunkowość zarządcza

Aspekty ESG w decyzjach inwestycyjnych

 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę
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czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 596 zł

do 17 lipca

czesne już od

596 zł 630 zł zł

miesięcznie!


